FAZ AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
3390.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA 
1-500-1002 REC. NÃO VINCULADO DE IMPOSTOS A DESPESAS COM ASPS 

3. – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 26.540,40 (vinte e seis mil, 
quinhentos e quarenta reais e quarenta centavos), de acordo com planilha constante do 

Termo de Referência, anexo I deste Edital. 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 
PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS,